
 

 

FK Viborg – 2011 

1. division – U17 

Kamprapport  

 

Dato: Lørdag 5. november 2011. 

Modstander: Thisted FC 

Resultat: 2-1 til FK Viborg 

Spillested: Lerpytter Anlæg 

Tidspunkt:  13.00 

Kamplængde: 2 x 40 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Sebastian Linnet John   

02 Kristian Kristensen   

03 Asbjørn Hahn   

04 Lasse Andersen   

05 Magnus Riisgaard Jensen   

06 Malthe Dahl Overgaard  Ud 79 min 

07 Simon Vetter 1  

08 Simon L Sterring  Ud 20 min 

09 Frederik Holm Andersen   

10 Sebastian Denius Nielsen  Ud 63 min 

11 Oliver I Petersen  Ind 79 min 

12 Emil Knudsen  Ind 63 min 

13    

14 Aske Lund Pedersen   

15 Jeppe Sejr Thomassen 1 Ind 20 min 

    

    

  

 

Kampens spiller; Frederik Holm Andersen 
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FK Viborg sejr på Lerpytter Anlæg 

 

Efter 4 uafgjorte kampe på stribe tog FK Viborg lørdag formiddag til Thy med en stor portion 

selvtillid og forhåbning om at kunne hente en sejr mod Thisted FC. 

 

Det er Thisted der kommer klart bedst fra start og er uhyggelig tæt på at tage FKV på sengen 

allerede efter 40 sekunders spil, da de efter et kontra angreb får afsluttet i feltet uden det mindste 

FKV pres men heldigvis preller afslutningen af på den ene opstander. Denne chok start burde 

have givet FKV holdet et ”wake up call”, men i stedet er Thisted igen farlige efter 4 minutters spil 

da et igen passivt FKV forsvar står og ser fodbold og en TFC spiller fra kanten af feltet i venstre 

side stensikkert ligger bolden ind ved den fjerneste stolpe uden chancer for Sebastian Linnet i 

FKV målet og bringer Thisted foran 1-0. 

 

Herefter taler den vikarierende cheftræner Jacob Brix Mouritsen med store bogstaver for at få 

holdet på rette vej og langsomt men sikkert begynder FKV holdet at arbejde sig ind i kampen og 

det udmønstrer sig i et par store muligheder til både Sebastian Nielsen og Simon Vetter men efter 

20 minutters spil får farlige Simon L Sterring at føle hvad det betyder når Thisted går til stålet og i 

en alt for hensynsløs tackling må Simon lade sig udskifte med stærke smerter i sin ankel. 

Kort efter sker to kontroversielle kendelser, der begge går imod FKV da først TFC keeperen taber 

bolden efter et sammenstød med en af sine egne holdkammerater og bolden går i mål og lidt 

senere da en TFC spiller bruger sin arm i feltet men i begge tilfælde går kendelserne ikke FKV’s 

vej. 

 

Efter pausen er det FKV der starter bedst og efter 44 minutters spil er det dagens bedste FKV 

spiller Frederik H Andersen der finder Simon Vetter tæt under mål, hvor Simon får afsluttet men 

TFC keeperen klarer med en god redning til hjørne. Den gode FKV start lader til at give ekstra 

energi og tro på sejr for allerede 5 minutter senere er det igen Frederik H Andersen og Sebastian 

Nielsen der får lagt et godt pres på Thisted forsvaret og Frederik H Andersen serverer en perfekt 

aflevering i fødderne på Simon Vetter, der denne gang ikke svigter men ligger bolden flot ind bag 

TFC keeperen og bringer balance i mål regnskabet 

 

Blot et minut senere er det igen Simon Vetter det giver TFC forsvaret problemer da han får bolden 

i dybden og hårdt presset i feltet tager et træk på tværs og afslutter, men desværre ikke særlig 

godt placeret da afslutningen er lige på TFC keeperen. 

Efter 63 minutters hårdt arbejde må Sebastian Nielsen lade sig udskifte, hvilket giver debut til U15 

spilleren Emil Knudsen der på det seneste har gjort det rigtig godt på både U15 holdet og er med 

omkring DBU. 

 

FK Viborg har godt styr på begivenhederne nu og formår hele tiden at stresse og presse TFC højt 

på banen og derfor er det kun på lange stikninger og fra distancen TFC formår at gøre sig 

gældende men efter 67 minutters spil er det også tæt på da en TFC spiller fyrer kanonen af fra 40 

meter og holder flot bolden nede og her må Sebastian Linnet i FKV målet ud i fuld længde og 

med en god redning klarer han skuddet helt ude ved foden af stolpen. 
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Med små ti minutter igen står der stort set FKV på alt og inden sidste slutfløjt formår FKV at 

tilspille sig fem store muligheder den første i kampens 73. minut hvor Simon Vetter modtager 

bolden i feltet og laver en vending ved forreste stolpe og afslutter mod modsatte stolpe men 

bolden går lige forbi opstanderen. 

I kampens 75. min er Simon Vetter igen på spil men denne gang er det et super oplæg af Magnus 

R Jensen der med en millimeter præcis aflevering finder Vetter i TFC feltet og Vetter forsøger 

første gang men i sidste øjeblik får en TFC spiller blokeret skuddet. I det efterfølgende TFC opspil 

er det en TFC spiller der noget ukoncentreret spiller en løs bold på tværs af banen, og den 

opsnappes hurtig af Simon Vetter, der går mod baglinjen og spiller bolden mod midten, hvor en 

total fri Frederik H Andersen, burde krone en super indsats med et mål, men her hev TFC 

keeperen en klasse redning ud af ærmet.  

 

FK Viborg får en helt fortjent belønning af det store pres med 3 minutter igen da holdet tilkæmper 

sig et hjørne. Jeppe S Thomassen sættes til at eksekvere og ligger en god bold tæt ind foran 

målet, hvor TFC keeperen for en gang skyld ikke ser helt godt ud, for selv om han har hånd på 

bolden formår han ikke at redde skuddet, som til stor forløsning for FK Viborg ryger ind i kassen 

og ”Bette” bliver matchvinder med dette vigtige og afgørende mål. 

 

I overtiden var FKV igen tæt på da Frederik H Andersen og Emil Knudsen flot kombinerer 

igennem i højre side og spiller bolden ind til Simon Vetter der igen må se TFC keeperen levere en 

fantom redning. 

 

En fortjent FKV sejr, hvor man blot kan ærgre sig over de første minutter af kampen og så over de 

mange spildte chancer men de positive ting var at hele holdet præsterede i dag og hele kampen 

holdt fokus og tro på at den kunne vindes, og så var det positivt at samtlige spillere i dag havde 

fysisk overskud hele kampen igennem. Alt i alt en god præstation, hvor de 3 point var meget 

vigtige for moralen og det motivationen frem mod næste uges kamp mod topholdet AB. 
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